
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.07.201302.07.2013

2.7.2013 23:59:59 - 2.7.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179628032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Staňkov, Staňkov I Řidička přejíždějící z louky přes můstek na silnici ze 
Staňkova do Osravčína sjela nebezpečně ke kraji, vozidlo 
uvízlo a hrozilo, že spadne do potoka. Hasiči vozidlo 
vyprostili.

2.7.2013 15:10:49

Stanice Staňkov

KlatovyOkres

179604032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota Drážní hasiči odstranili následky střetu vlaku se stádem 
koz.

2.7.2013 6:45:01

SŽDC Plzeň

179648032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Kolinec, Kolinec 254 Požár plastového kontejneru.2.7.2013 22:24:34

Stanice Sušice, Kolinec AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

179644032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, náměstí Augustina Němejce Požár odpadu v koši hasiči zlikvidovali pomocí vysokotlaku. 
Mimo koš se požár nerozšířil, ke škodě nedošlo.

2.7.2013 18:19:31

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

179603032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Žlutická 1622/18 Otevření bytu na žádost PČR.2.7.2013 2:51:56

Stanice Plzeň Košutka (L)

179605032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Sušická 1168/23 Pálení kabelů. Beze škody.2.7.2013 7:06:11

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

179609032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Heyrovského 481/33 Hasiči pomohli ošetřovatelce se zvednutím pacientky.2.7.2013 7:18:26

Stanice Plzeň Střed

179627032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, sady Pětatřicátníků Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a dodávky. 
Pomohli ZZS při ošetření pacienta a jeho transportu do 
sanitky. Z vozidla neunikly žádné provozní kapaliny. Místo 
si převzala policie.

2.7.2013 14:32:00

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179643032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Mlatecká 1912/46 Požár posečené trávy na ploše cca 20x20 metrů. Beze 
škody. 

2.7.2013 18:03:15

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.7.2013 8:14 1 3Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

Plzeň-severOkres

179619032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Pankrác Zahoření odpadu na černé skládce za hřištěm na Pankráci 
hasiči zlikvidovali pomocí vysokotlakého proudu. Beze 
škody.

2.7.2013 10:02:23

Stanice Nýřany Policie ČR

179626032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kozojedy, Kozojedy Hasiči vyjeli k nehodě osobního auta, které se převrátilo na 
střechu. Řidičku nebylo potřeba vyprostit, hasiči poskytli 
ženě předlékařskou pomoc, ZZS ji odvezla na vyšetření do 
nemocnice. Vozidlo nepřekáželo silničnímu provozu, 
nedošlo k úniku provozních kapalin. Hasiči předali místo 
nehody policii. 

2.7.2013 14:09:59

Kralovice KANG, AMDS, SMS, Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

179607032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Rokycany Hasiči byli vysláni k požáru sena na korbě nákladního 
vozidla, které jelo po D5 u 62. km směrem na Rozvadov. 
Při jízdě k zásahu byli hasiči odvoláni, z čerstvě posečené 
trávy vycházela pára. Planý poplach.

2.7.2013 7:10:39

Stanice Rokycany Policie ČR

179642032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Zvíkovec, Zvíkovec 47 Hasiči odstranili nebezpečně nakloněný strom.2.7.2013 18:00:59

Zvíkovec(H) AMDS, SMS,©

TachovOkres

179640032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Bor, Malovice Požár lesní hrabanky vypukl vinou nedohašeného ohniště. 
Hasiči požár na ploše cca 2*3 metry zlikvidovali jedním 
vysokotlakým proudem. Místo zásahu si převzal revírník.

2.7.2013 17:20:25

Bor (H)(O) SMS,©,AMDS, Stanice Stříbro Policie ČR, Podniky, firmy

179645032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Lom u Tachova Osobní auto srazilo divoké prase. Vozidlo nebránilo 
silničnímu provozu, nedošlo k úniku provozních kapalin. 
Zásah hasičů nebyl potřeba.

2.7.2013 20:06:47

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.7.2013 23:59:592.7.2013 0:00:00

02.07.2013 - 02.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.7.2013 8:14 2 3Strana /



Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.7.2013 23:59:592.7.2013 0:00:00

02.07.2013 - 02.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.7.2013 8:14 3 3Strana /


